
 

                 f. 7.5.1. 
    KUPNÍ  SMLOUVA   č.  510/4/2022/001 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č.  89/2012 Sb. v platném znění  

 

 

 

Kupující:    Auto SAS  s.r.o.  provozovna: Rychnovská 577 

   Ke Dvoru 780/10    517 01  Solnice 

   160 00  Praha 6 – Vokovice  

   IČO:       49679139         

   DIČ: CZ 49679139  

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, odd. C, vl. 21617 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu:  19-8578980267/0100 

Zastoupený:  xxx, jednatelkou společnosti 
 

 

 

 

Prodávající:  Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
   Náměstí Svobody  272 

   542 25 Janské Lázně 

   Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

   V  Hradci Králové, odd. AXII,  vl. 253 

   IČO:         00024007                                      

   DIČ:    CZ00024007                                         

Zastoupený:   xxx, ředitelem podniku 

     
 

 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží včetně 

příslušenství a dokladů, které se ke zboží vztahují,  a převést na kupujícího vlastnické právo 

k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 

kupní cenu. 

 

Předmětem dodání jsou:  

 

 Nákladní automobil Multicar M 30, RZ: 6AE8582, VIN WMU2M30432W000256, 

datum první registrace: 23.9.2003, barva oranžová  

/ Spolu s vozidlem bude dodáno Osvědčení o registraci vozidla, část  I + II. / 

 

- dále jen zboží.  

 

 

 



 

II. 

Dodání zboží 

Místem plnění je provozovna prodávajícího, tj. náměstí Svobody 272, Janské Lázně. 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději  30.1.2022. 

Náklady na dopravu předmětu této smlouvy hradí kupující. 

 

Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy dojde k převzetí zboží 

kupujícím / přepravcem.  

 

Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv 

třetí osobě užívání zboží ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).  

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží   

kupujícímu při převzetí zboží v provozovně kupujícího. 

   

 

III. 

Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupních cenách ve výši:   

Vozidlo Multicar M30 ……………………………..…  300.000,- Kč 

            DPH  21% ……………………………………………..   63 000,- Kč 

            Celkem kupní cena …………………………….…..    363 000,- Kč,  

            tj.slovy:  Třistašedesáttřitisícekorunčeských. 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem: 

*  363 000,- Kč na základě vystavené faktury – daňového dokladu se splatností  14 dní. 

 

 

 

IV. 

Záruka 

Prodávající a kupující sjednávají, že prodávající neodpovídá za vady tohoto zboží, a to ani 

v rozsahu dle ust. § 2100 občanského zákoníku. Kupující se tímto svých případných práv 

z vadného plnění vzdává. Z toho vychází i stanovená výše kupní ceny zboží. Kupující 

prohlašuje, že je se stavem zboží seznámen a srozuměn a že mu byla dána možnost předmětné 

zboží si prohlédnout a odzkoušet.                                                                       

                                                                           

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní  následky s ní 

související se řídí českým právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto 

smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 

jakož i dalšími právními předpisy platnými v České republice.  

Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se 

smluvní strany na tom, že takový spor budou řešit především smírnou cestou. 

Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost ostatních 

ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením 

novým, které bude v souladu s platným právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl 

smluvních stran. 



 

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z  nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je 

projevem jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

V Solnici, dne  5.1.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ………………………………………… 

            za kupujícího                                                       za prodávajícího 

         xxx                                                      xxx          

    jednatelka společnosti  Auto SAS s.r.o.                                      ředitel podníku Státní léčebné lázně Janské Lázně,      

                                                                                                                                                                  státní podnik 

          

 

 

 
 

 

 

 


